
 

 

TESTO GURI 
 

 

 

VERITAS S.P.A. 

Esito di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Veritas S.P.A. Santa Croce 489-30135 

Venezia. Persona di contatto: Gianni Gattolin Tel.: +39 0417391764 E-mail: 

acquisti@cert.gruppoveritas.it https://www.gruppoveritas.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: 157-19/GG Fornitura e della manutenzione degli 

pneumatici nuovi e ricostruiti. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Lotto 1 CIG 8209781D97 Ambiente Ovest. Data di 

conclusione del contratto d'appalto: 27/10/2020. Aggiudicazione: RI.GOM.MA S.R.L. - Venezia. 

Importo finale: € 1.866.104,50. Lotto 2 CIG 8209800D45 - Veritas Est. Data di conclusione del 

contratto d'appalto: 27/10/2020. Aggiudicazione: RI.GOM.MA S.R.L. - Venezia. Importo finale: € 

599.416,00. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Ricorso TAR Veneto – Venezia. Data spedizione alla 

G.U.C.E.: 25.11.2020. 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 

 

 


		2020-11-27T12:17:11+0100
	MARCO ARTUSO




